С оригиналом данной доверенности необходимо также предоставить заверенную Обществом копию паспорта доверенного лица.

Приложение № 8 к ЧЕК-ЛИСТУ для Субподрядчика

Акт приема-передачи карт-пропусков

по Договору_____________ № ____________ от «______» _____________ 20 ___ года
(далее – Договор)

г. Уфа	                     «____» _________20__ года

Общество с ограниченной ответственностью «ГенСтройТрест» (ИНН 0278912585), именуемое в дальнейшем «Генподрядчик», в лице _________________________________________, действующего на основании ________________________________________, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «_______________» (ИНН ___________), именуемое в дальнейшем «Субподрядчик», в лице ________________________________, действующего на основании ____________________________________________________ , с другой стороны,
совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», подписали настоящий акт приема-передачи карт-пропусков к Договору о нижеследующем:

1. Генподрядчик передал, а Субподрядчик принял карты – пропуска в количестве ____ (__________________) шт. для доступа на объект строительства: Многоэтажный жилой дом литер 4А, в квартале, ограниченном улицами Сагита Агиша, Степана Злобина, Миннигали Губайдуллина и проспектом Салавата Юлаева в Советском районе городского округа г. Уфа Республики Башкортостан (Далее - Объект).
2. Субподрядчик несет ответственность за сохранность (порча/утрата/повреждение/приведение в негодность и т.п.) выданных карт-пропусков, в соответствии с Договором.
3. Субподрядчик несет ответственность за соблюдение лицами (которым Субподрядчик выдал полученные в соответствии с настоящим актом пропуска) пропускного режима на Объекте в соответствии с Договором.
4. Субподрядчик обязан представить Генподрядчику письменно сведения о закреплении карт-пропусков (с указанием по каждому лицу: ФИО, адреса места жительства, должности, № закрепленной карты-пропуска)
5. Замечания относительно технического состоянию и целостности выданных карт-пропусков: ______________________________________________________.
6. Работоспособность каждой из выданных карт-пропусков проверена в присутствии Субподрядчика.
7. Настоящий акт является неотъемлемой частью Договора.
8. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Генподрядчик: ООО «ГенСтройТрест»
	Субподрядчик: ООО «_______________»

	______________________________________

________________/ _______________________/
М.П.
	______________________________________

___________________/__________________
М.П.